PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

2014 2013
N.R [PERSHKRIMI | ELEMENTEVE PERIUDHA PERIUDHA
RAPORTUESE |PARAARDHESE
| |TE ARDHURAT 5,315,000 4,814,201
>Nga aktiviteti i mikronjesise 5,315,000 4,814,201
> 0
> 0
Il |[SHPENZIMET(1+2+3+4+5) 4,921,755 4,294,201
1-Shpenzime materiale=(a + b - c) 4,784,841 4,123,855
a>inventari ne celje 686,241 0
b>shpenzime per mallrat e blera 4,854,841 4,810,096
c>inventari ne fund te vitit 756,241 686,241
2-Shpenzime personeli 136,914 43,086
>pagat e personelit 0 0
>Sig.shogerore&shendetesore 136,914 43,086
3-Amorizimi aktiveve afatgjata - 123,260
4-Te tjera shpenzime 0 4,000
>Energji elek,uje,fax telefon internet et;. 0
>Shpenzime karburanti 0
>Qera ambienti 0
>Taksa vendore 0 2,500
>Te tjera shpenzime 0
>Komisione sherbimi bnkar 0 1,500
5-Shpenzime finaciare 0 0
>|nteresa te paguara dhe kom.bankare 0 0
> 0 0
A-FITIMI PARA TATIMIT 393,245 520,000
6-Tatimi mbi fitimin 7.5 % 29,493 52,000
B-FITIMI PAS TATIMIT( NETO) 363,752 468,000
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